
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 38 40 42
PROVINCIA DI SONDRIO

219 MORBEGNO via Valeriana 0.0 0.0 151.0 13.30 13.30 13.30
211 Mantello  via Valeriana 4.0 4.0 147.0 13.36 13.36 13.35
206 Dubino  2.6 6.6 144.4 13.40 13.39 13.39

PROVINCIA DI COMO
203 Inn. ss. 36  ss. 36 2.9 9.5 141.5 13.45 13.44 13.43
203 Trivio Fuentes  sp. 72 1.7 11.2 139.8 13.47 13.46 13.46

PROVINCIA DI LECCO
210 Colico  3.2 14.4 136.6 13.52 13.51 13.50
210 Dorio  7.0 21.4 129.6 14.03 14.02 14.00
211 Dervio  3.3 24.7 126.3 14.09 14.07 14.05

n. 2 gallerie (m 350 - 50)
206 Bellano  4.3 29.0 122.0 14.15 14.13 14.11

n. 5 gallerie (m 200 - 50 - 200 - 400 - 80)
220 Varenna  4.6 33.6 117.4 14.23 14.20 14.18

galleria (m 100)
207 Lierna  6.2 39.8 111.2 14.32 14.29 14.26

galleria (m 900)
211 Mandello del Lario  via Statale 5.3 45.1 105.9 14.41 14.37 14.34
210 Abbadia Lariana  via Nazionale 2.6 47.7 103.3 14.45 14.41 14.38

galleria (m 170)
202 Lecco  Viale della Costituzione 7.7 55.4 95.6 14.57 14.53 14.49
220 Calolziocorte  7.2 62.6 88.4 15.08 15.03 14.59

P.L.
PROVINCIA DI BERGAMO

266 Cisano Bergamasco  ss. 342 7.8 70.4 80.6 15.21 15.15 15.10
P.L.

307 Pontida  3.2 73.6 77.4 15.26 15.20 15.15
270 San Sosimo  3.8 77.4 73.6 15.32 15.26 15.20
233 Ponte San Pietro  via Manzoni 4.3 81.7 69.3 15.39 15.32 15.26
246 Mozzo  via Lecco 2.0 83.7 67.3 15.42 15.35 15.29
370 Bergamo Alta  Viale delle Mura 5.0 88.7 62.3 15.50 15.43 15.36
252 Bergamo  Via Francesco Petrarca 3.1 91.8 59.2 15.54 15.47 15.41
300 Alzano Lombardo  via Provinciale 7.5 99.3 51.7 16.06 15.58 15.51
325 Nembro  via Europa 2.8 102.1 48.9 16.11 16.03 15.55
326 Albino  Viale Stazione/sp. 39 2.6 104.7 46.3 16.15 16.07 15.59
364 Cene  5.0 109.7 41.3 16.23 16.14 16.06
381 Gazzaniga  viale Marconi 1.9 111.6 39.4 16.26 16.17 16.09
696 Orezzo  4.7 116.3 34.7 16.33 16.24 16.16

1060 Passo di Ganda  4.6 120.9 30.1 16.40 16.31 16.22
1012 Bivio per Aviatico  Via Cantul/sp. 36 2.9 123.8 27.2 16.45 16.35 16.26
1002 Aviatico  Via Trafficanti 1.0 124.8 26.2 16.47 16.37 16.28

870 Trafficanti  2.8 127.6 23.4 16.51 16.41 16.32
855 Cornalba  5.5 133.1 17.9 17.00 16.49 16.40
777 Serina  Piazza Umberto I 2.7 135.8 15.2 17.04 16.53 16.44
431 Bv. di Selvino  6.4 142.2 8.8 17.14 17.03 16.53

galleria (m 20)
334 Ambria  ss. 470 4.2 146.4 4.6 17.21 17.09 16.59
342 Bv. per San Pellegrino Terme  via de Medici 1.9 148.3 2.7 17.24 17.12 17.01
357 SAN PELLEGRINO TERME viale Papa Giovanni XXIII 2.7 151.0 0.0 17.28 17.16 17.05

NOTE:
Traguardo Volante:  Bergamo - via Verdi (km 91.8)
Rifornimento:  Ponte San Pietro (km 80-83)

Galleria/Tunnel
Passaggio a livello

Gran Premio della Montagna: Passo di Ganda - 2ª cat. (km 120.9)

km 151
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